
(-) pieczęć  
Szkoły Podstawowej nr 12  
im. Bolesława Chrobrego  
w Częstochowie 

 

Zarządzenie nr 1/2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowejnr12  

im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie  
z dnia 15 stycznia 2021 roku  

w sprawie przeprowadzenia zebrań Rady Pedagogicznej  
Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bolesława Chrobrego 

 
Na podstawie art. 69 ust. 5 i 6 w związku z art.70 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz rozdz. III§ 21 ust. 5 pkt.2 Statutu Szkoły 

Podstawowej nr 12 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie zarządza się, co następuje: 

§1 
Zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 2020/21 zarządzam zebrania Rady Pedagogicznej: 

1. 28 stycznia 2021  roku o godz. 16. 

2. 4 lutego 2021 roku o godz. 16. 

§2 
Planowane porządki dzienne zebrań znajdują się w załączniku. 

§3 
Termin wystawienia ocen (przedmioty i zachowanie) upływa 25 stycznia 2021  roku.  

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

(-) Olga Łucka 
Dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 12 
im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

 

 

 


